

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w WARSZAWIE
ul. Młynarska 16, 01-205 Warszawa
tel. +48 22 578 44 00, fax +48 22 578 44 07
mail: wup@mazowsze.pl
łącze do strony: wupwarszawa.praca.gov.pl



Warszawa, 28 listopada 2022 r.

ZZP.261.340.2022.MD, ZZP.261.341.2022.MD

Wszyscy wykonawcy

Odpowiedź na pytania do SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 z późn. zm.) pn.: Świadczenie usług w zakresie ochrony mienia Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie przy ul. Młynarskiej 16 oraz Filii Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Siedlcach przy ul. Pułaskiego 19/21..

I. Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie działając na podstawie art. 284ust. 2 uPzp udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

1. Czy Zamawiający wymaga aby usługa ochrony wykonywana była przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

2. W związku obowiązkiem wykonawcy podłączenia systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) do stacji monitorowania wykonawcy, wnoszę o udzielenie informacji z ilu



Sprawę prowadzi: Marek Dybczak
Starszy inspektor, Zespół ds. Zamówień Publicznych
tel. +48 22 578 44 71, mail: m.dybczak@wup.mazowsze.pl

odrębnych central alarmowych składa się system sygnalizacji włamania i napadu (SWiN) w obiektach Zamawiającego? Wnoszę o podanie modelu/ producenta central.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada central alarmowych systemu sygnalizacji włamania i napadu umożliwiających podłączenie do stacji monitorowania ewentualnemu Wykonawcy. Zamawiający wymaga od Wykonawcy w ramach całodobowej ochrony aby pracownik, który pełni dyżur w sytuacji zagrożenia mógł wezwać grupę interwencyjną bądź stosowne służby. Sposób wezwania grupy interwencyjnej Zamawiający pozostawia w gestii Wykonawcy.

3. W związku z obowiązkiem wykonawcy podłączenia systemów alarmowych ppoż. do stacji monitorowania alarmów wykonawcy, wnoszę o udzielenie informacji czy sygnał alarmowy ppoż. przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central składa się system alarmu pożarowego w obiektach Zamawiającego? Wnoszę o podanie modelu/ producenta central alarmowych ppoż.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby sygnał p.poz był przekazywany do jednostki Państwowej Straży Pożarnej. Zamawiający w zał. nr 1 do Umowy określił, że o wydarzeniach szczególnych np. pożar, włamanie lub innych nieprawidłowościach pracownik ochrony zobowiązany jest natychmiast powiadomić kierownictwo WUP, odpowiednie służby oraz kierownictwo Wykonawcy.

II. Zgodnie z art. 284 ust. 6 i art. 286 ust. 7 uPzp treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostaną udostępnione na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/wupwarszawa> prowadzonego postępowania.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

(podpis elektroniczny)